



Revisionscentret Sønderborg
Godkendt Revisionsaktieselskab

Møllegade 71
6400 Sønderborg

T 7870 6400

F

E sonderborg@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 38 95 13 94

FSR - danske revisorer

DMD Invest af 2016 IVS

c/o Thomas Muchimba Buttenschøn
Engelstedsgade 45,2
2100 København Ø

Årsrapport for 2016/17
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2017

Thomas Muchimba Buttenschøn
dirigent

CVR-nr. 37 80 03 25

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 16. juni 2016 - 30. juni 2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DMD Invest af 2016 IVS c/o Thomas Muchimba Buttenschøn Engelstedsgade 45,2 2100 København Ø CVR-nr.: 37 80 03 25 Regnskabsperiode: 16. juni 2016 - 30. juni 2017 Hjemsted: København
Direktion	Thomas Muchimba Buttenschøn, direktør
Revisor	Revisionscentret Sønderborg Godkendt Revisionsaktieselskab Møllegade 71 6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive underholdningsvirksomhed indenfor film, musik og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 44.275, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 41.775.

Selskabets iværksætterkapital er tabt. Ledelsen har iagttaget selskabslovens bestemmelser i § 119 vedrørende kapitaltab. Den negative egenkapital forventes reetableret over de kommende år gennem resultaterne af selskabets egen drift.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 16. juni 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		-3.275
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	<u>-53.000</u>
Resultat før finansielle poster		-56.275
Resultat før skat		-56.275
Skat af årets resultat	2	<u>12.000</u>
Årets resultat		<u><u>-44.275</u></u>
Overført resultat		<u>-44.275</u>
		<u><u>-44.275</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver		
Filmrettigheder		212.000
Immaterielle anlægsaktiver		<u>212.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>212.000</u>
Udskudt skatteaktiv		12.000
Tilgodehavender		<u>12.000</u>
Likvide beholdninger		<u>2.250</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>14.250</u>
Aktiver i alt		<u><u>226.250</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		2.500
Overført resultat		-44.275
Egenkapital	3	<u>-41.775</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.025
Anden gæld		265.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>268.025</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>268.025</u>
Passiver i alt		<u><u>226.250</u></u>

Noter

1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	53.000
	<u>53.000</u>

2 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	-12.000
	<u>-12.000</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 16. juni 2016	2.500	0	2.500
Årets resultat	0	-44.275	-44.275
Egenkapital 30. juni 2017	2.500	-44.275	-41.775